1

埼玉県市町村総合事務組合公報  令和 ３年 ７月１６日 第５号

埼玉県市町村総合事務組合公報

              第５号

発  行

 さいたま市浦和区仲町

        ３―５―１

 埼玉県市町村総合事務組合

◇ 目    次 ◇

告    示

○ 埼玉県市町村総合事務組合議会議員の選出について…………………………… ３頁

○ 埼玉県市町村総合事務組合議会定例会の招集…………………………………… ４頁

 3

                 埼玉県市町村総合事務組合公報  令和 ３年 ７月１６日 第５号

組合告示第１０号

 組合規約別表第３に掲げる選挙区第１区の組合議会議員に欠員が１人生じたことに伴い、組合規約第６

条第１項の規定による推薦で選出された補欠議員の職及び氏名は次のとおりである。

  令和３年７月１６日

                         埼玉県市町村総合事務組合

                            管理者 富 岡 勝 則

選 挙 区 職 氏   名

第 １ 区 日 高 市 長 谷 ケ 﨑  照 雄

 4

第５号 令和 ３年 ７月１６日  埼玉県市町村総合事務組合公報

組合告示第１１号

 下記により、令和３年第２回埼玉県市町村総合事務組合議会定例会を招集する。

  令和３年７月１６日

                         埼玉県市町村総合事務組合

                            管理者 富 岡 勝 則

記

 日 時 令和３年８月３日（火）午後２時

 場 所 埼玉県県民健康センター（さいたま市）１階 大会議室Ａ・Ｂ